
MEGYEI EGYÉNI-ÉS CSAPATBAJNOKSÁG 2021. ÖSSZESÍTŐ

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés Összsúly TOTAL Összpont TOTAL HELYEZÉS

Varga Bálint Elektromosok SHE. I. C4 6440 4 A5 25000 5 31440 9

Tordai Gábor Elektromosok SHE. I. A4 14640 4 B2 26160 2 40800 6

Török Zoltán Elektromosok SHE. I. B4 14160 1 C1 34020 1 48180 2

Hajba Gábor Elektromosok SHE. I. D5 24780 1 D3 27100 2 51880 3

Szilágyi Levente Elektromosok SHE. I. E3 9020 4 E5 39370 1 48390 5

Kovács Péter Elektromosok SHE. II. D2 13360 3 A1 49060 1 62420 4

Magyar László Elektromosok SHE. II. A3 6620 5 B4 26420 1 33040 6

Tordai József Elektromosok SHE. II. C1 20000 1 C2 16620 5 36620 6

Horváth Zsolt Elektromosok SHE. II. B3 5980 5 D1 19680 4 25660 9

Linter Hunor Elektromosok SHE. II. E5 7920 5 E4 17300 5 25220 10

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. A1 31340 2 A3 30320 3 61660 5

Csizmazia Attila Körmendi Munkás HE. D4 3720 5 B3 13280 5 17000 10

Unger György Körmendi Munkás HE. B1 9660 3 C3 22560 3 32220 6

Vámos Attila Körmendi Munkás HE. C3 15720 2 D4 20440 3 36160 5

Kovács Viktor Körmendi Munkás HE. E4 18440 1 E1 34920 2 53360 3

Csuti Balázs Répcelaki HE. A2 34120 1 A4 33320 2 67440 3

Kádi Szabolcs Répcelaki HE. B2 7980 4 B1 15980 4 23960 8

Kovács Ákos Répcelaki HE. C2 11620 3 C4 19640 4 31260 7

Nagy Sándor Répcelaki HE. D1 17200 2 D5 40000 1 57200 3

Misák Norbert Répcelaki HE. E2 9360 3 E3 30040 4 39400 7

Borsos Attila Spartacus HE. C5 580 5 A2 26020 4 26600 9

Mihácsi Bálint Spartacus HE. D3 6920 4 B5 16420 3 23340 7

Borsos Tamás Spartacus HE. A5 14900 3 C5 23060 2 37960 5

Pajtli Tibor Spartacus HE. B5 13860 2 D2 12660 5 26520 7

Giczi Patrik Spartacus HE. E1 17660 2 E2 33740 3 51400 5

336000 gramm 653130 gramm
13440 gramm 26125 grammÁtlag

LUKÁCSHÁZA, 2021.09.19.

165820 33 4

Összesen:

200400 29 3

219260 28 2

220690 25 1

182960 35 5



MEGYEI EGYÉNI-ÉS CSAPATBAJNOKSÁG 2021. EGYÉNI

Név Egyesület Rajtszám Súly Helyezés Rajtszám Súly Helyezés Összsúly Összpont Helyezés

Török Zoltán Elektromosok SHE. I. B4 14160 1 C1 34020 1 48180 2 1

Csuti Balázs Répcelaki HE. A2 34120 1 A4 33320 2 67440 3 2

Nagy Sándor Répcelaki HE. D1 17200 2 D5 40000 1 57200 3 3

Hajba Gábor Elektromosok SHE. I. D5 24780 1 D3 27100 2 51880 3 4

Kovács Péter Elektromosok SHE. II. D2 13360 3 A1 49060 1 62420 4 5

Sipos Dániel Körmendi Munkás HE. A1 31340 2 A3 30320 3 61660 5 6

Borsos Tamás Spartacus HE. A5 14900 3 C5 23060 2 37960 5 7

Vámos Attila Körmendi Munkás HE. C3 15720 2 D4 20440 3 36160 5 8

Tordai Gábor Elektromosok SHE. I. A4 14640 4 B2 26160 2 40800 6 9

Tordai József Elektromosok SHE. II. C1 20000 1 C2 16620 5 36620 6 10

Magyar László Elektromosok SHE. II. A3 6620 5 B4 26420 1 33040 6 11

Unger György Körmendi Munkás HE. B1 9660 3 C3 22560 3 32220 6 12

Kovács Ákos Répcelaki HE. C2 11620 3 C4 19640 4 31260 7 13

Pajtli Tibor Spartacus HE. B5 13860 2 D2 12660 5 26520 7 14

Mihácsi Bálint Spartacus HE. D3 6920 4 B5 16420 3 23340 7 15

Kádi Szabolcs Répcelaki HE. B2 7980 4 B1 15980 4 23960 8 16

Varga Bálint Elektromosok SHE. I. C4 6440 4 A5 25000 5 31440 9 17

Borsos Attila Spartacus HE. C5 580 5 A2 26020 4 26600 9 18

Horváth Zsolt Elektromosok SHE. II. B3 5980 5 D1 19680 4 25660 9 19

Csizmazia Attila Körmendi Munkás HE. D4 3720 5 B3 13280 5 17000 10 20

Kovács Viktor Körmendi Munkás HE. E4 18440 1 E1 34920 2 53360 3 1

Giczi Patrik Spartacus HE. E1 17660 2 E2 33740 3 51400 5 2

Szilágyi Levente Elektromosok SHE. I. E3 9020 4 E5 39370 1 48390 5 3

Misák Norbert Répcelaki HE. E2 9360 3 E3 30040 4 39400 7 4

Linter Hunor Elektromosok SHE. II. E5 7920 5 E4 17300 5 25220 10 5

336000 gramm 653130 gramm
13440 gramm 26125 grammÁtlag

LUKÁCSHÁZA, 2021.09.19.

Összesen:


